河南省自然资源厅2024年1月采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将河南省自然资源厅 2024年1月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	河南省自然资源厅
	河南省1:5万地质灾害风险调查评价项目
	开展郑州市二七区、郏县、洛阳市孟津区、浚县、驻马店市驿城区、新乡市凤泉区、永城市、襄城县、孟州市、遂平县、叶县、洛阳市辖区（除孟津区、偃师区）、安阳市辖区、鹤壁市辖区等县（市、区）1:5万地质灾害风险调查评价
	1611
	2024年1月